
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/559/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2024 rok nr LXII/534/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.40 z późn. zm. ) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2024 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2024 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 

nr 2.2 do uchwały; 

4. Dokonuje się zmiany pokrycia deficytu budżetu gminy w ten sposób, że deficyt w kwocie 7 225 018,48  
zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 395 520,02 zł, 

b) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 97 001,00 zł, 

c) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 95 051,46 zł, 

d) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 637 446,00 zł. 

5. Zmienia się planowane przychody budżetu Gminy Ciężkowice w brzmieniu jak stanowi 
załącznik nr 3 do nin. uchwały; 

6. Zmienia  się ustalony limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 7 000 000,00 zł, w tym 
na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu  Gminy w kwocie 2 637 446,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 362 554,00 zł, 

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  2 000 000,00 zł; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 79 834 236,30 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 62 580 903,78  zł 

b) Dochody majątkowe – 17 253 332,52  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1149



2) Wydatki budżetu – 87 059 254,78   zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 64 516 753,60  zł 

b) Wydatki majątkowe – 22 542 501,18 zł 

3) Deficyt budżetu – 7 225 018,48  zł 

4) Przychody budżetu – 9 757 571,48  zł 

5) Rozchody budżetu – 2  532 553,00 zł 

§ 3. 1. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LXII/534/23 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2023 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy otrzymują  brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1149



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/559/24  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 31 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 32 171 405,00 0,00 5 243,00 32 176 648,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 243,00 5 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 243,00 5 243,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 726,64 1 726,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 726,64 1 726,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 726,64 1 726,64 

855   Rodzina 5 774 558,00 0,00 1 477,02 5 776 035,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 690 950,00 0,00 1 477,02 5 692 427,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1149



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 477,02 1 477,02 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

bieżące razem: 62 545 457,12 0,00 35 446,66 62 580 903,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

204 881,42 0,00 0,00 204 881,42 

 

majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 688 500,00 688 500,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 161 500,00 161 500,00 

majątkowe razem: 16 403 332,52 0,00 850 000,00 17 253 332,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

292 819,00 0,00 850 000,00 1 142 819,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1149



Ogółem: 78 948 789,64 0,00 885 446,66 79 834 236,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

497 700,42 0,00 850 000,00 1 347 700,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1149



Załącznik nr 2  do Uchwały  Nr LXIII/559/24 Rady Miejskiej w Cięzkowicach z dnia 31 stycznia 2024r. 
                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   
Turystyka 

przed zmianą 9 104 805,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727 085,00 6 727 085,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 160,00 251 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 355 965,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 978 245,00 6 978 245,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 9 104 805,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727 085,00 6 727 085,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 160,00 251 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 355 965,00 2 377 720,00 2 377 720,00 0,00 2 377 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 978 245,00 6 978 245,00 0,00 0,00 0,00 

720   
Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

 
72095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 424 375,00 6 424 375,00 6 165 875,00 5 079 400,00 1 086 475,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 815,57 -10 815,57 -10 815,57 0,00 -10 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 026,71 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,71 11 540,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 428 586,14 6 417 045,43 6 158 545,43 5 079 400,00 1 079 145,43 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 11 540,71 11 540,71 0,00 0,00 0,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 727 509,00 4 727 509,00 4 725 509,00 3 998 621,00 726 888,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 815,57 -10 815,57 -10 815,57 0,00 -10 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 716 693,43 4 716 693,43 4 714 693,43 3 998 621,00 716 072,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 262 001,00 262 001,00 157 001,00 0,00 157 001,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 026,71 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,71 11 540,71 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 027,71 265 487,00 160 487,00 0,00 160 487,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 11 540,71 11 540,71 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 771 915,00 27 700 575,00 24 004 837,00 20 363 424,00 3 641 413,00 2 802 098,00 893 640,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 -2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 325,00 7 325,00 7 325,00 4 116,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 777 158,00 27 705 818,00 24 010 080,00 20 365 458,00 3 644 622,00 2 802 098,00 893 640,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 505 914,00 18 505 914,00 16 751 805,00 14 667 216,00 2 084 589,00 1 120 000,00 634 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 505 914,00 18 505 914,00 16 751 805,00 14 667 216,00 2 084 589,00 1 120 000,00 634 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1149



 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 102 922,00 1 102 922,00 1 062 064,00 853 007,00 209 057,00 0,00 40 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291,00 291,00 291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 102 922,00 1 102 922,00 1 062 064,00 853 007,00 209 057,00 0,00 40 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104  

Przedszkola 

przed zmianą 4 541 243,00 4 541 243,00 2 779 230,00 2 379 051,00 400 179,00 1 682 098,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 555,00 1 555,00 1 555,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 541 243,00 4 541 243,00 2 779 230,00 2 379 051,00 400 179,00 1 682 098,00 79 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 204 077,00 204 077,00 202 594,00 192 219,00 10 375,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 077,00 204 077,00 202 594,00 192 219,00 10 375,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 631 741,00 1 631 741,00 1 560 720,00 1 489 172,00 71 548,00 0,00 71 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 631 741,00 1 631 741,00 1 560 720,00 1 489 172,00 71 548,00 0,00 71 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195  

Pozostała działalność 

przed zmianą 206 983,00 206 983,00 169 437,00 0,00 169 437,00 0,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 243,00 5 243,00 5 243,00 2 034,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 226,00 212 226,00 174 680,00 2 034,00 172 646,00 0,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 212 643,43 212 643,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 69 940,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390,00 -5 390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 441,46 100 441,46 97 441,46 3 390,00 94 051,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 694,89 307 694,89 233 754,89 46 450,00 187 304,89 72 940,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 192 703,43 192 703,43 126 703,43 43 060,00 83 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390,00 -5 390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 441,46 100 441,46 97 441,46 3 390,00 94 051,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 754,89 287 754,89 223 754,89 46 450,00 177 304,89 63 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 005 202,00 3 005 202,00 2 156 972,00 1 305 507,00 851 465,00 0,00 848 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 750,00 -22 750,00 -22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080 202,00 3 005 202,00 2 156 972,00 1 305 507,00 851 465,00 0,00 848 230,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202  

Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 453 250,00 453 250,00 453 250,00 17 250,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 250,00 -17 250,00 -17 250,00 -17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219  

Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 978 609,00 978 609,00 969 509,00 836 787,00 132 722,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 859,00 995 859,00 986 759,00 854 037,00 132 722,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  

Pozostała działalność 

przed zmianą 537 666,00 537 666,00 523 566,00 271 163,00 252 403,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 666,00 537 666,00 523 566,00 271 163,00 252 403,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 12 548,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 726,64 1 726,64 14,21 0,00 14,21 0,00 1 712,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1149



po zmianach 14 274,64 14 274,64 14,21 0,00 14,21 12 548,00 1 712,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 726,64 1 726,64 14,21 0,00 14,21 0,00 1 712,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 726,64 1 726,64 14,21 0,00 14,21 0,00 1 712,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 77 068,00 77 068,00 11 913,00 8 403,00 3 510,00 0,00 65 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 068,00 77 068,00 11 913,00 8 403,00 3 510,00 0,00 65 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 12 014,00 12 014,00 11 859,00 8 403,00 3 456,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 014,00 12 014,00 11 859,00 8 403,00 3 456,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   
Rodzina 

przed zmianą 8 271 810,17 5 900 590,00 737 356,00 513 745,00 223 611,00 0,00 5 163 234,00 0,00 0,00 0,00 2 371 220,17 2 371 220,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 857,00 -20 857,00 -20 857,00 -50,00 -20 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 334,02 22 334,02 20 900,02 20 857,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 273 287,19 5 902 067,02 737 399,02 534 552,00 202 847,02 0,00 5 164 668,00 0,00 0,00 0,00 2 371 220,17 2 371 220,17 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 690 950,00 5 690 950,00 528 173,00 474 995,00 53 178,00 0,00 5 162 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 857,00 -20 857,00 -20 857,00 -50,00 -20 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 334,02 22 334,02 20 900,02 20 857,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 692 427,02 5 692 427,02 528 216,02 495 802,00 32 414,02 0,00 5 164 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 11 316 064,63 8 831 112,63 8 569 075,67 3 477 014,00 5 092 061,67 0,00 21 000,00 241 036,96 0,00 0,00 2 484 952,00 1 560 000,00 0,00 0,00 924 952,00 

zmniejszenie -378 201,14 -378 201,14 -378 201,14 0,00 -378 201,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 959 863,49 8 462 911,49 8 200 874,53 3 477 014,00 4 723 860,53 0,00 21 000,00 241 036,96 0,00 0,00 2 496 952,00 1 572 000,00 0,00 0,00 924 952,00 

 
90003  

Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 651 240,27 471 240,27 471 240,27 0,00 471 240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -337 856,71 -337 856,71 -337 856,71 0,00 -337 856,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 383,56 133 383,56 133 383,56 0,00 133 383,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 612 521,00 384 621,00 384 621,00 0,00 384 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 900,00 1 227 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 344,43 -40 344,43 -40 344,43 0,00 -40 344,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584 176,57 344 276,57 344 276,57 0,00 344 276,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 900,00 1 239 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura fizyczna 

przed zmianą 333 400,00 333 400,00 206 400,00 44 400,00 162 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 830,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 230,00 360 400,00 233 400,00 44 400,00 189 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601  

Obiekty sportowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 830,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 303 400,00 303 400,00 176 400,00 44 400,00 132 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 400,00 330 400,00 203 400,00 44 400,00 159 000,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1149



Wydatki razem: 

przed zmianą 86 078 756,66 64 761 786,19 50 171 749,23 32 222 335,40 17 949 413,83 4 929 170,00 7 319 830,00 241 036,96 0,00 2 100 000,00 21 316 970,47 20 392 018,47 0,00 0,00 924 952,00 

zmniejszenie -440 105,71 -440 105,71 -435 105,71 -24 892,00 -410 213,71 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 420 603,83 195 073,12 188 926,69 51 123,00 137 803,69 3 000,00 3 146,43 0,00 0,00 0,00 1 225 530,71 1 225 530,71 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 059 254,78 64 516 753,60 49 925 570,21 32 248 566,40 17 677 003,81 4 932 170,00 7 317 976,43 241 036,96 0,00 2 100 000,00 22 542 501,18 21 617 549,18 850 000,00 0,00 924 952,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1149



 
Załącznik nr 2.2  do Uchwały  Nr LXIII/559/24 Rady Miejskiej w Cięzkowicach z dnia 31 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 480 703,95 

 40002  Dostarczanie wody 6 480 703,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 020,45 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  415 020,45 

    415 020,45 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 065 683,50 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  6 065 683,50 

    6 065 683,50 

600   Transport i łączność 1 856 169,35 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy chodnika na ul. Partyzantów  50 000,00 

    50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 806 169,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 669,35 

   Modernizacja dróg gminnych (fundusz sołecki)  533 346,18 

    533 346,18 

   Modernizacja dróg gminnych (pozostałe)  207 073,17 

    207 073,17 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Ciężkowice  68 250,00 

    68 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

997 500,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Ciężkowice  997 500,00 

    997 500,00 

630   Turystyka 6 978 245,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 978 245,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 245,00 

   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia 385 455,00 

    385 455,00 

   
Budowa wieży widokowej przy Ścieżce w koronach drzew w Cięzkowicach 
wraz z infastrukturą towarzyszącą  

201 250,00 

    201 250,00 

   Modernizacja budynnku gminnego w Ciężkowicach  347 540,00 

    347 540,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup nagłośnienia zewnętrznego  100 000,00 

    100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1149



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 944 000,00 

   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia 3 367 000,00 

    3 367 000,00 

   
Budowa wieży widokowej przy Ścieżce w koronach drzew w Cięzkowicach 
wraz z infastrukturą towarzyszącą  

1 575 000,00 

    
    1 575 000,00 

   Modernizacja budynnku gminnego w Ciężkowicach  1 002 000,00 

    1 002 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Dostawa i montaż garażu w Sołectwie Bogoniowice  13 000,00 

    13 000,00 

720   Informatyka 850 000,00 

 72095  Pozostała działalność 850 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 688 500,00 

    688 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 161 500,00 

    161 500,00 

750   Administracja publiczna 11 540,71 

 75095  Pozostała działalność 11 540,71 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

11 540,71 

   Cyfrowa Gmina  11 540,71 

    11 540,71 

801   Oświata i wychowanie 71 340,00 

 80115  Technika 71 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 340,00 

   Termomodernizacja hali sportowej w Ciężkowicach - dokumentacja projektowa 71 340,00 

    71 340,00 

852   Pomoc społeczna 75 000,00 

 85295  Pozostała działalność 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa  budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
części budynku na potrzeby Domu Dziennego Senior + 

75 000,00 

    75 000,00 

855   Rodzina 2 371 220,17 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 371 220,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 220,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1149



   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej 
instytucji żłobka w gminie Ciężkowice w miejscowości Kipszna  

2 371 220,17 

    2 371 220,17 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 496 952,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 017 052,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

924 952,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  924 952,00 

    924 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 100,00 
 

   

   
Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Cięzkowicach ul. 
Tarnowska  

92 100,00 

    92 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup systemu obsługi PSZOK  60 000,00 

    60 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Modernizacja budynku WC - Rynek Ciężkowice  180 000,00 

    180 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 580,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Pławnej  10 000,00 

    10 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Cięzkowice poprzez 
wymianę opraw nieenergooszczednych na nowe typu LED 

243 580,00 

    243 580,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa na przejsciach dla pieszych zlokalizowanych w ciagu 
dróg woj. WM 

12 000,00 

    12 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

974 320,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Cięzkowice poprzez 
wymianę opraw nieenergooszczednych na nowe typu LED 

974 320,00 

    974 320,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 312 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 312 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 500,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witraży w kościele Św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach 

525 000,00 

    525 000,00 

   Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Św. Andrzeja 6 w Ciężkowicach 420 000,00 

    420 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1149



   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

131 250,00 

    131 250,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

183 750,00 

    183 750,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

52 500,00 

    52 500,00 

926   Kultura fizyczna 25 830,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00 

   Budowa toru pumptrack w Ciężkowicach  25 830,00 

    25 830,00 

 
 

Razem 22 542 501,18
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1149



 

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIII/559/24 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 31 stycznia 2024 r. 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:  
 
- Środki  niewykorzystane z tytułu opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych z 
2023 r. 

0,00 95 051,46 95 051,46

 

 0,00 95 051,46 95 051,46 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 395 520,02 0,00 4 395 520,02 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 267 000,00 0,00 267 000,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  Razem: 9 662 520,02 Razem: 95 051,46 Razem: 9 757 571,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1149



Załącznik Nr 4do Uchwały Nr LXIII/559/24  Rady Miejskiej  w Ciężkowicach z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Ciężkowice  w 2024 roku 

Dochody – 202 703,43 zł, Przychody 95 051,46 zł, Wydatki 297 754,89 zł.  

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 202 703,43 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 202 703,43 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 172 703,43 

Razem 202 703,43 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 202 703,43 202 703,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390,00 -5 390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 441,46 100 441,46 97 441,46 3 390,00 94 051,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 754,89 297 754,89 233 754,89 46 450,00 187 304,89 63 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 192 703,43 192 703,43 126 703,43 43 060,00 83 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390,00 -5 390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 441,46 100 441,46 97 441,46 3 390,00 94 051,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 754,89 287 754,89 223 754,89 46 450,00 177 304,89 63 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 202 703,43 202 703,43 136 703,43 43 060,00 93 643,43 60 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 390,00 -5 390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 441,46 100 441,46 97 441,46 3 390,00 94 051,46 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 754,89 297 754,89 233 754,89 46 450,00 187 304,89 63 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1149



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/559/24 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 243,00 5 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 243,00 5 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 243,00 5 243,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 1 477,02 1 477,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 1 477,02 1 477,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 477,02 1 477,02 

bieżące razem: 0,00 0,00 6 720,02 6 720,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 0,00 6 720,02 6 720,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1149



 
 

 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 243,00 5 243,00 5 243,00 2 034,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 243,00 5 243,00 5 243,00 2 034,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 243,00 5 243,00 5 243,00 2 034,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 243,00 5 243,00 5 243,00 2 034,00 3 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 477,02 1 477,02 43,02 0,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477,02 1 477,02 43,02 0,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 477,02 1 477,02 43,02 0,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 477,02 1 477,02 43,02 0,00 43,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 720,02 6 720,02 5 286,02 2 034,00 3 252,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 720,02 6 720,02 5 286,02 2 034,00 3 252,02 0,00 1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1149


	UCHWAŁA NR LXIII/559/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-09T14:00:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




